
UCHWAŁA NR LXIII/516/23 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.) oraz art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  §1.Uznaje się za bezzasadną skargę Pani Beaty I. z dnia 5 maja 2023 roku na działalność Kierownika 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Kujawskim, z przyczyn określonych 
w uzasadnieniu do niniejszej uchwały.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego, która 
poinformuje wnoszącego skargę o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098ABFCD-C058-4D95-B9E6-FCEB70AE1E94. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

 

W dniu 5 maja 2023 roku do Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Kujawskim wpłynęła skarga Pani Beaty 
I. na Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie nie 
udzielenia pomocy finansowej.  

Zgodnie z dyspozycją art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego organem właściwym do rozpatrzenia skargi na działalność kierowników jednostek 
organizacyjnych  jest rada gminy.  

Zgodnie z przepisami kompetencyjnymi skarga  została w dniu 10 maja 2023 roku przekazana do Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji. Komisja zapoznała się z treścią skargi.  W wyniku przeprowadzonej analizy, 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na swym posiedzeniu w dniu 19 maja 2023 roku stwierdziła, że nie 
podziela zarzutów  podnoszonych przez autorkę skargi. Komisja po zapoznaniu się z wyjaśnieniami 
Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Kujawskim, a także po zapoznaniu 
się z notatkami służbowymi sporządzanymi na okoliczność wizyt skarżącej w MOPS uznała skargę za 
bezzasadną, z uwagi na fakt, że skarżąca nie zamieszkuje na terenie miasta Aleksandrowa Kujawskiego. Nie 
podała również, że jest osobą bezdomną, w związku z czym nie przysługuje jej zasiłek finansowy z 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Kujawskim.  

 

Rada Gminy Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego  przychyliła się do stanowiska Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji i podjęła  niniejszą uchwałę.  

 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098ABFCD-C058-4D95-B9E6-FCEB70AE1E94. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



